



**Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 14. 6. 2024 č. VZ 1/2024
na stavbu
„Nové středisko chovu Slatiňany“**

Objednatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

státní příspěvková organizace

se sídlem: Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem

zastoupen Ing. Jiřím Machkem, ředitelem organizace na základě jmenování vyhotoveného dne 03.10.2013 Ministerstvem zemědělství pod č. j. 64786/2013-MZe-12100

zřízena rozhodnutím: Zřizovací listina č.j. 33857/2009-10000 ze dne 15.10.2009 ve znění pozdějších dodatků

IČO: 72048972

DIČ: CZ72048972

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 5039561/0710

e-mail: xxxxxx@nhkladruby.cz

(dále též „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Winning PS – stavební firma, s.r.o.

IČO: 49436589

DIČ: CZ699006465

se sídlem: Křižíkova 2960/72, 612 00 Brno

zastoupený Ondřejem Blahem, MBA, jednatelem

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 12020

zapsaný v živnostenském rejstříku

úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna

(dále též „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a za podmínek dále uvedených tento

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. VZ 1/2024

Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení s názvem „Nové středisko chovu Slatiňany“ dne 14. 6. 2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení veškerých stavebních prací dle podmínek zadávací dokumentace, dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřeného dne 7. 4. 2025, dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřeného dne 23. 7. 2025 a dle dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo uzavřeného dne 10. 10. 2025.
2. V důsledku dodatečných požadavků objednatele vyvstala potřeba změnit rozsah díla o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani smlouvě o dílo. Viz příloha tohoto dodatku: ZL 25 – ZL 26, ZL 28 - ZL 30, ZL 32 a ZL 34 – ZL 41.



3. Zároveň v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani smlouvě o dílo, a tyto dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních stavebních prací podle smlouvy o dílo. Viz příloha tohoto dodatku: ZL 27, ZL 31 a ZL 33.

I.

Změnová ujednání

1. V souladu s příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo a příslušnými ustanoveními ZZVZ se smluvní strany dohodly, že se rozsah prací díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v přílohách tohoto dodatku.
2. V návaznosti na provedení víceprací a vzniklé méněpráce se Článek VI. Cena díla odst. 1. věta první smlouvy o dílo ve znění:

„Cena za řádně dokončené a objednateli předané dílo je v návaznosti na nabídku zhotovitele sjednané cenou ve výši:

111 181 296,61 Kč bez DPH + 23 348 072,29 Kč DPH = 134 529 368,90 Kč včetně DPH
(slovy: sto-třicet-čtyři-milionů-pět-set-dvacet-devět-tisíc-tři-sta-šedesát-osm-korun-českých-a-devadesát-haléřů).

ruší a nahrazuje textem:

„Cena za řádně dokončené a objednateli předané dílo je v návaznosti na nabídku zhotovitele sjednané cenou ve výši:

**111 889 172,99 Kč bez DPH + 23 496 726,33 Kč DPH = 135 385 899,32 Kč
včetně DPH**

(slovy: sto-třicet-pět-milionů-tři-sta-osmdesát-pět-tisíc-osm-set-devadesát-devět-korun-českých-a-třicet-dva-haléřů).

3. V návaznosti na provedení víceprací, vzniklé méněpráce a specifikaci konkrétních požadavků objednatele nastalou v průběhu zhotovování díla se Článek III. Provedení díla – lhůty plnění, předání staveniště a díla odst. 1 písm. b) smlouvy o dílo ve znění:

*„předání a převzetí díla: do 20. 11. 2025
(protokolární předání a převzetí díla)“*

ruší a nahrazuje textem:

**předání a převzetí díla: do 15. 1. 2026
(protokolární předání a převzetí díla)**

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.
3. Dodatek je vyhotoven elektronicky a jako takový se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) vyhotovení.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

Změnový list č. 25 (ZTI volné stáje-změna DN rozvodů vody ze dne 17.09.2025)

Změnový list č. 26 (Doplnění sanitární příčky ze dne 17.09.2025)

Změnový list č. 27 (Elektroinstalace-doplnění lože kabelů ze ŠP ze dne 17.09.2025)



Změnový list č. 28 (SDK dělicí příčka mezi stájí a soc. zázemím ze dne 17.09.2025)
Změnový list č. 29 (Změna tepelné izolace pod kamenný obklad ze dne 17.09.2025)
Změnový list č. 30 (Změna podhrabových desek ze dne 26.09.2025)
Změnový list č. 31 (Změna venkovní kanalizace ze dne 02.10.2025)
Změnový list č. 32 (Nerezové napájecí žlaby pro koně ze dne 02.10.2025)
Změnový list č. 33 (Doplnění klempířských prvků ze dne 02.10.2025)
Změnový list č. 34 (Keramické obklady ve stírkách ze dne 02.10.2025)
Změnový list č. 35 (Atypické dveře ze zázemí do stájí ze dne 02.10.2025)
Změnový list č. 36 (Změna kamenného obkladu fasády na omítku ze dne 07.10.2025)
Změnový list č. 37 (Změna vrat do volných stájí ze dne 07.10.2025)
Změnový list č. 38 (Nové oplocení okolo vstupní brány a výběhu ze dne 07.10.2025)
Změnový list č. 39 (Nerezová revizní dvířka ze dne 07.10.2025)
Změnový list č. 40 (Odpočet ocelových lan nad vstupní branou ze dne 07.10.2025)
Změnový list č. 41 (Dřevěná ohrada do dvora ze dne 05.11.2025)
Rekapitulace změnových listů

V Kladrubech nad Labem
dne viz *elektronický podpis*

V Brně
dne viz *elektronický podpis*

Za objednatele
Ing. Jiří Machek, ředitel

Za zhotovitele
Ondřej Blaho, MBA, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 25_ZTI volné stáje-změna DN rozvodů vody
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruhy nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.09.2025

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			29 872,02
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 29 872,02	Výše daně 6 273,12
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			36 145,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 25 ZTI volné stáje-změna DN rozvodů vody

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo: Datum: 17.09.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		29 872,02	36 145,14
25	ZL 25_ZTI volné stáje-změna DN rozvodů vody	29 872,02	36 145,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

25 - ZL 25_ZTI volné stáje-změna DN rozvodů vody

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.09.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

29 872,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 872,02	21,00%	6 273,12
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 145,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

25 - ZL 25_ZTI volné stáje-změna DN rozvodů vody

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

17.09.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 872,02

PSV - Práce a dodávky PSV

29 872,02

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

29 872,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

25 - ZL 25_ZTI volné stáje-změna DN rozvodů vody

Místo:

Datum: 17.09.2025

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 872,02

D	PSV	Práce a dodávky PSV					29 872,02	
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					29 872,02	
1	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	-62,200	130,08	-8 090,98	SOD
	VV		zaměněné rozvody					
	VV		místnost 1.1.23					
	VV		-(27,6+3,5+3,5+27,6)		-62,200			
2	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	181,100	158,99	28 793,09	SOD
	VV		zaměněné rozvody					
	VV		místnost 1.1.23					
	VV		-4,9		-4,900			
	VV		27,6+3,5+3,5+27,6		62,200			
	VV		nové rozvody					
	VV		místnost č.1.1.34					
	VV		27,6+3,6+2,6+27,6		61,400			
	VV		místnost 1.1.24					
	VV		27,6+3,6*2+27,6		62,400			
	VV		Mezisoučet		181,100			
3	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	14,940	231,25	3 454,88	SOD
	VV		zaměněné rozvody					
	VV		místnost 1.1.23					
	VV		4,9		4,900			
	VV		nové rozvody					
	VV		místnost 1.1.34					
	VV		5,54		5,540			
	VV		místnost 1.1.24					
	VV		4,5		4,500			
	VV		Mezisoučet		14,940			
4	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	-62,200	20,23	-1 258,31	SOD
	VV		-62,20		-62,200			
5	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	181,100	34,69	6 282,36	SOD
	VV		181,1		181,100			
6	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 63 mm	m	14,940	46,25	690,98	SOD
	VV		14,94		14,940			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 26_Doplnění sanitární příčky
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.09.2025

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			85 675,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 85 675,00	Výše daně 17 991,75
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			103 666,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 26 Doplnění sanitární příčky

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo:

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum: 17.09.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		85 675,00	103 666,75
26	ZL 26_Doplnění sanitární příčky	85 675,00	103 666,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

26 - ZL 26_Doplnění sanitární přičky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.09.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

85 675,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 675,00	21,00%	17 991,75
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 666,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

26 - ZL 26_Doplnění sanitární příčky

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

17.09.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 675,00

PSV - Práce a dodávky PSV

85 675,00

766 - Konstrukce truhlářské

85 675,00



SOUPIS PRACÍ



Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: 26 - ZL 26_Doplnění sanitární příčky

Místo: Datum: 17.09.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							85 675,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				85 675,00	
D		766	Konstrukce truhlářské				85 675,00	
1	K	766124100R	Dodávka a montáž sanitární příčky 1825x1625 mm,dřevotřísk s laminovaným povrchem, 2x dveře	kus	1,000	85 675,00	85 675,00	vlastní

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 27_ Elektroinstalace- doplnění lože kabelů ze ŠP
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.09.2025

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			85 087,75
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 85 087,75	Výše daně 17 868,43
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			102 956,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 27 Elektroinstalace- doplnění lože kabelů ze ŠP

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



Místo: Datum: 17.09.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		85 087,75	102 956,18
27	ZL 27_ Elektroinstalace- doplnění lože kabelů ze ŠP	85 087,75	102 956,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

27 - ZL 27_ Elektroinstalace- doplnění lože kabelů ze ŠP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.09.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

85 087,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 087,75	21,00%	17 868,43
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

102 956,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

27 - ZL 27_ Elektroinstalace- doplnění lože kabelů ze ŠP

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

17.09.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 087,75

VO - Venkovní veřejné osvětlení

85 087,75

Celkem - Celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: 27 - ZL 27_ Elektroinstalace- doplnění lože kabelů ze ŠP

Místo: Datum: 17.09.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 85 087,75

D		VO	Venkovní veřejné osvětlení			85 087,75		
1	K	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	290,000	289,07	83 830,30	SOD
2	K	MD	Mimostaveništní doprava	%	0,015	83 830,30	1 257,45	SOD

D Celkem Celkem 0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 28_ SDK dělicí příčka mezi stájí a soc.zázemím
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.09.2025

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			133 330,45
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 133 330,45	Výše daně 27 999,39
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			161 329,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 28 SDK dělicí příčka mezi stájí a soc.zázemím

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo: Datum: 17.09.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		133 330,45	161 329,84
28	ZL 28_ SDK dělicí příčka mezi stájí a soc.zázemím	133 330,45	161 329,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

28 - ZL 28_ SDK dělicí příčka mezi stájí a soc.zázemím

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.09.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

133 330,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 330,45	21,00%	27 999,39
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

161 329,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

28 - ZL 28_ SDK dělicí příčka mezi stájí a soc.zázemím

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

17.09.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

133 330,45

342 - Stěny a příčky montované lehké

106 372,86

998 - Přesun hmot

272,50

713 - Izolace tepelné

25 508,70

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 176,39

Celkem - Celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

28 - ZL 28_ SDK dělicí příčka mezi stájí a soc.zázemím

Místo:

Datum: 17.09.2025

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

133 330,45

D		342	Stěny a příčky montované lehké			106 372,86		
1	K	347016221	Předstěna sádrokartonová tl. 100 mm, 1x ocelová konstr.CW 75, bez izolace, 2x opláštěná, RB tl.12,5mm	m2	21,420	1 090,00	23 347,80	RTS 25/II
2	K	347082262	Předstěna bezpečnostní sádrokartonová tl. 200 mm, ocel.konstr.CW75+CD, izolace,2xopláš.,RF tl.12,5mm	m2	21,420	3 630,00	77 754,60	RTS 25/II
3	K	416093122	Čelo podhledu ze sádrokartonu, výšky do 500 mm, 1x ocelová konstr. CD, 1x opláštěná, RF tl. 12,5 mm	m2	4,524	1 165,00	5 270,46	RTS 25/II
D		998	Přesun hmot			272,50		
4	K	998014111	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z betonových dílců se zděným pláštěm	t	2,020	134,90	272,50	SOD
D		713	Izolace tepelné			25 508,70		
5	K	713111130	Montáž tepelné izolace krovů spodem, vložená mezi krokve 2 vrstvy - včetně dodávky MW Isover Orsik 180 + 60 mm	m2	21,420	794,00	17 007,48	RTS 25/II
6	K	713134211	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů parotěsná fólie DEKFOL N AL 170 speciál	m2	42,840	195,00	8 353,80	RTS 25/II
7	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,170	867,19	147,42	SOD
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety			1 176,39		
8	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	21,420	11,56	247,62	SOD
9	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,420	43,36	928,77	SOD
D		Celkem	Celkem			0,00		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 29_Změna tepelné izolace pod kamenný obklad
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.09.2025

IČ:
DIČ: CZ72048972

IČ:
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	-143 431,60
--------------	-------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-143 431,60	-30 120,64
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-173 552,24
------------	---	-----	-------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 29 Změna tepelné izolace pod kamenný obklad

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo: Datum: 17.09.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-143 431,60	-173 552,24
29	ZL 29_Změna tepelné izolace pod kamenný oibklad	-143 431,60	-173 552,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

29 - ZL 29_Změna tepelné izolace pod kamenný obklad

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.09.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-143 431,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-143 431,60	21,00%	-30 120,64
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-173 552,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

29 - ZL 29_Změna tepelné izolace pod kamenný obklad

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

17.09.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-143 431,60

HSV - Práce a dodávky HSV

-143 431,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-143 431,60

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: 29 - ZL 29_Změna tepelné izolace pod kamenný obklad

Místo: Datum: 17.09.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-143 431,60	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-143 431,60	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-143 431,60	
1	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 160mm	m2	-429,616	558,86	-240 095,20	SOD
VV					-421,192*1,02 "Přepočtené koeficientem množství	-429,616		
VV					Součet	-429,616		
2	M	28375950	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm	m2	429,616	225,00	96 663,60	CS ÚRS 2025 02
VV					429,616	429,616		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 30_ Změna podhrabových desek
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.09.2025

Zadavatel: IČ: 72048972
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. DIČ: CZ72048972

Zhotovitel: IČ: 49436589
Winning PS-stavební firma s.r.o. DIČ: CZ699006465

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			43 443,49
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 43 443,49	Výše daně 9 123,13
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			52 566,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 30_ Změna podhrabových desek

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



Místo: Datum: 26.09.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		43 443,49	52 566,62
30	ZL 30_ Změna podhrabových desek	43 443,49	52 566,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

30 - ZL 30_ Změna podhrabových desek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.09.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

43 443,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 443,49	21,00%	9 123,13
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 566,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

30 - ZL 30_ Změna podhrabových desek

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

26.09.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

43 443,49

HSV - Práce a dodávky HSV

43 443,49

3 - Svislé a kompletní konstrukce

40 873,68

998 - Přesun hmot

2 569,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt: 30 - ZL 30_ Změna podhrabových desek

Místo: Datum: 26.09.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 43 443,49

D HSV Práce a dodávky HSV 43 443,49

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 40 873,68

1	M	5923312PC03.2.8	deska plotová betonová 2500x50x200mm vč. uchycení	kus	-127,000	445,16	-56 535,32	SOD
2	M	59233120	deska plotová betonová 2500x50x290mm vč. uchycení	kus	127,000	767,00	97 409,00	CS ÚRS 2025 02

D 998 Přesun hmot 2 569,81

3	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	3,810	674,49	2 569,81	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-----

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **224Z621- Výstavba nového střediska chovu koní ve**
1 Slatiňanech_Změnové listy
ZL 31_ Změna venkovní kanalizace

Objednatel: **Národní hřebčín Kladruby nad Labem** IČO: **72048972**
Kladruby nad Labem 1 DIČ:
53314 Kladruby nad Labem

Zhotovitel: **Winning PS-stavební firma s.r.o.** IČO: **49436589**
Křižíkova 2960/72 DIČ: **CZ699006465**
61200 Brno-Královo Pole

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			98 474,60
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			98 474,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	98 474,60 CZK
Základní DPH	21 %	20 679,67 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **119 154,27 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL 31	ZL 31_ Změna venkovní kanalizace	0,00	98 474,60	20 679,67	119 154,27	100
ZL 31.1	ZL 31.1 Záměna plast.šachet za betonové- kanalizace	0,00	58 530,02	12 291,30	70 821,32	59
ZL 31.2	ZL 31.2_ Změna kanalizace	0,00	39 944,58	8 388,36	48 332,94	41
Celkem za stavbu		0,00	98 474,60	20 679,67	119 154,27	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
8	RŠ zrušené	HSV			-6 937,58	-7,0
8	Trubní vedení	HSV			135 042,24	137,1
8.0	Odpočet šachet	HSV			-478 044,13	-485,4
8.1	Šachty- dešťová , splašková kanalizace	HSV			411 708,49	418,1
8-1	Nové řešení	HSV			65 467,60	66,5
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-28 762,02	-29,2
Cena celkem					98 474,60	100,0

Položkový rozpočet

S:	224Z621-1	Výstavba nového střediska chovu koní ve Slatiňanech_Změnové listy
O:	ZL 31	ZL 31_ Změna venkovní kanalizace
R:	ZL 31.1	ZL 31.1 Záměna plast.šachet za betonové- kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl 8		RŠ zrušené				-6 937,58	
1	894812R01.2.	Revizní šachta DN600 - materiál polypropylen. Plastová kanalizační šachta z PP o vnitřním průměru zvlněné šachtové roury 630mm s šachtovým dnem pro napojení hladkého KG potrubí. s litinovým	kus	-2,00000	3 468,79	-6 937,58	SOD

RŠ1D : -1 -1,00000

RŠ3D : -1 -1,00000

Díl 8-1		Nové řešení				65 467,60	
2	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, F600	kus	2,00000	1 156,26	2 312,52	SOD
3	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	2,00000	6 263,09	12 526,18	SOD
4	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,00000	2 987,01	5 974,02	SOD

DBŠ5 : 1 1,00000

DBŠ10 : 1 1,00000

5	59224061	dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 600, 100 x 75 x 15 cm	kus	2,00000	7 811,52	15 623,04	SOD
---	----------	--	-----	---------	----------	-----------	-----

DBŠ5 : 1 1,00000

DBŠ10 : 1 1,00000

6	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	8,00000	1 830,75	14 646,00	SOD
---	-----------	--	-----	---------	----------	-----------	-----

DBŠ5 : 4 4,00000

DBŠ10 : 4 4,00000

7	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	2,00000	1 609,13	3 218,26	SOD
---	----------	---	-----	---------	----------	----------	-----

DBŠ5 : 1 1,00000

DBŠ10 : 1 1,00000

8	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	2,00000	2 215,21	4 430,42	SOD
---	----------	---	-----	---------	----------	----------	-----

DBŠ5 : 1 1,00000

Položkový rozpočet

S:	224Z621-1	Výstavba nového střediska chovu koní ve Slatiňanech_Změnové listy
O:	ZL 31	ZL 31_ Změna venkovní kanalizace
R:	ZL 31.1	ZL 31.1 Záměna plast.šachet za betonové- kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		DBŠ10 : 1		1,00000			
9	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62.5 x 67 x 12 cm	kus	2,00000	2 914,75	5 829,50	SOD
		DBŠ5 : 1		1,00000			
		DBŠ10 : 1		1,00000			
10	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	2,00000	453,83	907,66	SOD
		DBŠ5 : 1		1,00000			
		DBŠ10 : 1		1,00000			

Celkem	58 530.02
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	224Z621-1	Výstavba nového střediska chovu koní ve Slatiňanech_Změnové listy
O:	ZL 31	ZL 31_ Změna venkovní kanalizace
R:	ZL 31.2	ZL 31.2_ Změna kanalizace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl 8		Trubní vedení				135 042,24	
1	87126521R01	Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tubost třídy SN 4 DN 110 vč. tvarovek	m	0,00000	327,61	0,00	SOD
2	87127521R01	Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tubost třídy SN 4 DN 125 vč. tvarovek	m	34,60000	366,15	12 668,79	SOD
		dešťová kan.navic : 17,3*2		34,60000			
3	87131521R01	Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tubost třídy SN 4 DN 160 vč. tvarovek	m	-15,30000	587,77	-8 992,88	SOD
		-15,3		-15,30000			
4	87135521R01	Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tubost třídy SN 4 DN 200 vč. tvarovek	m	-27,20000	1 059,91	-28 829,55	SOD
		dešťová kan.navic : 17,3*1		17,30000			
		200-250 : -44,5		-44,50000			
5	87136521R01	Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tubost třídy SN 4 DN 250 vč. tvarovek	m	59,80000	1 397,15	83 549,57	SOD
		200-250 : 44,5		44,50000			
		160-250 : 15,3		15,30000			
6	87137521R01	Kanalizační potrubí ztvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tubost třídy SN 4 DN 315 vč. tvarovek	m	25,80000	2 794,30	72 092,94	SOD
		u dešť.nádrže : 18,5+7,3		25,80000			
7	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	34,60000	24,09	833,51	SOD
8	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-42,50000	28,91	-1 228,68	SOD

Položkový rozpočet

S:	224Z621-1	Výstavba nového střediska chovu koní ve Slatiňanech_Změnové listy
O:	ZL 31	ZL 31_ Změna venkovní kanalizace
R:	ZL 31.2	ZL 31.2_ Změna kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
9	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	85,60000	57,81	4 948,54	SOD
Díl 8.0 Odpočet šachet					-478 044,13		
10	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	-41,00000	1 830,75	-75 060,75	SOD
11	5922406PC01	skruž betonová DN 800x250	kus	-7,00000	746,75	-5 227,25	SOD
12	5922510PC01	skruž betonová DN 800x500	kus	-6,00000	1 059,91	-6 359,46	SOD
13	5922510PC01	skruž betonová DN 800x1000	kus	-2,00000	1 927,10	-3 854,20	SOD
14	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	-2,00000	1 609,13	-3 218,26	SOD
15	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	-2,00000	2 215,21	-4 430,42	SOD
16	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	-1,00000	314,12	-314,12	SOD
17	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	-5,00000	349,77	-1 748,85	SOD
18	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	-4,00000	409,51	-1 638,04	SOD
19	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	-3,00000	453,83	-1 361,49	SOD
20	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	-9,00000	489,48	-4 405,32	SOD
21	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	-16,00000	1 975,28	-31 604,48	SOD
22	5922405PC01	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 80/62,5 x 36,5 cm	kus	-14,00000	2 553,41	-35 747,74	SOD
23	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5 x 67 x 12 cm	kus	-2,00000	2 914,75	-5 829,50	SOD
24	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	-16,00000	2 987,01	-47 792,16	SOD
25	5922406PC01	dno betonové šachtové kulaté DN 800 x 395	kus	-4,00000	6 263,09	-25 052,36	SOD
26	5922406PC01	dno betonové šachtové kulaté DN 800 x 570	kus	-10,00000	6 648,51	-66 485,10	SOD
27	59224061	dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 600. 100 x 75 x 15 cm	kus	-1,00000	7 811,52	-7 811,52	SOD

Položkový rozpočet

S:	224Z621-1	Výstavba nového střediska chovu koní ve Slatiňanech_Změnové listy
O:	ZL 31	ZL 31_ Změna venkovní kanalizace
R:	ZL 31.2	ZL 31.2_ Změna kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
28	59224064	dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 500_100 x 65 x 15 cm	kus	-1,00000	7 111,98	-7 111,98	SOD
29	894812R01.2	Revizní šachta DN600 - materiál polypropylen. Plastová kanalizační šachta z PP o vnitřním průměru zvlněné šachtové roury 630mm s šachtovým dnem pro napojení blokdyho KG potrubí	kus	-7,00000	3 468,79	-24 281,53	SOD
		-9		-9,00000			
		RŠ1D odečteno : 1		1,00000			
		RŠ3D odečteno : 1		1,00000			
30	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400_ E600	kus	-16,00000	1 156,26	-18 500,16	SOD
31	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	-16,00000	6 263,09	-100 209,44	SOD
Díl 8.1		Šachty- dešťová , splašková kanalizace			411 708,49		
32	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	26,00000	1 830,75	47 599,50	SOD
		DBŠ5,10,11 DN 1000 : 3+3+3+3		12,00000			
		DBŠ 6,7,8,9,12,13 : 6+6		12,00000			
		SB S8 : 1+1		2,00000			
33	5922406PC01	skruž betonová DN 800x250	kus	0,00000	746,75	0,00	SOD
34	5922510PC01	skruž betonová DN 800x500	kus	7,00000	1 059,91	7 419,37	SOD
		DBŠ 6,7,8,9,12,13 : 6		6,00000			
		SB S8 : 1		1,00000			
35	5922510PC01	skruž betonová DN 800x1000	kus	0,00000	1 927,10	0,00	SOD
36	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	3,00000	1 609,13	4 827,39	SOD
		DBŠ5,10,11 DN 1000 : 3		3,00000			
37	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	3,00000	2 215,21	6 645,63	SOD
		DBŠ5,10,11 DN 1000 : 3		3,00000			
38	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	0,00000	314,12	0,00	SOD

Položkový rozpočet

S:	224Z621-1	Výstavba nového střediska chovu koní ve Slatiňanech_Změnové listy
O:	ZL 31	ZL 31_ Změna venkovní kanalizace
R:	ZL 31.2	ZL 31.2_ Změna kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
39	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	7,00000	349,77	2 448,39	SOD
		DBŠ 6,7,8,9,12,13 : 6		6,00000			
		SB S8 : 1		1,00000			
40	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	3,00000	409,51	1 228,53	SOD
		DBŠ 5,10,11 DN 1000 : 3		3,00000			
41	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	3,00000	453,83	1 361,49	SOD
		DBŠ 5,10,11 DN 1000 : 3		3,00000			
42	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	0,00000	489,48	0,00	SOD
43	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	10,00000	1 975,28	19 752,80	SOD
		DBŠ 5,10,11 DN 1000 : 3		3,00000			
		DBŠ 6,7,8,9,12,13 : 6		6,00000			
		SB S8 : 1		1,00000			
44	5922405PC01	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 80/62,5 x 36,5 cm	kus	7,00000	2 553,41	17 873,87	SOD
		DBŠ 6,7,8,9,12,13 : 6		6,00000			
		SB S8 : 1		1,00000			
45	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5 x 67 x 12 cm	kus	3,00000	2 914,75	8 744,25	SOD
46	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	10,00000	2 987,01	29 870,10	SOD
		DBŠ 5,10,11 DN 1000 : 3		3,00000			
		DBŠ 6,7,8,9,12,13 : 6		6,00000			
		SB S8 : 1		1,00000			
47	5922406PC01	dno betonové šachtové kulaté DN 800 x 395	kus	0,00000	6 263,09	0,00	SOD
48	5922406PC01	dno betonové šachtové kulaté DN 800 x 570	kus	7,00000	6 648,51	46 539,57	SOD
		DBŠ 6,7,8,9,12,13 : 6		6,00000			
		SB S8 : 1		1,00000			

Položkový rozpočet

S:	224Z621-1	Výstavba nového střediska chovu koní ve Slatiňanech_Změnové listy
O:	ZL 31	ZL 31_ Změna venkovní kanalizace
R:	ZL 31.2	ZL 31.2_ Změna kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
49	59224061	dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 600, 100 x 75 x 15 cm DBŠ5,10,11 DN 1000 : 3	kus	3,00000	7 811,52	23 434,56	SOD
50	59224064	dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 500, 100 x 65 x 15 cm	kus	0,00000	7 111,98	0,00	SOD
51	894812R01.2.	Revizní šachta DN600 - materiál polypropylen. Plastová kanalizační šachta z PP o vnitřním průměru zvlněné šachtové roury 630mm s šachtovým dnem pro napojení blokšachty KG-Netrub	kus	11,00000	3 468,79	38 156,69	SOD
		dešťová DPS1,2,3,4 : 4		4,00000			
		splašková SPŠ 1,2,3,4,5,6,,7 : 7		7,00000			
52	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400 E600	kus	21,00000	1 156,26	24 281,46	SOD
		DBŠ5,10,11 DN 1000 : 3		3,00000			
		DBŠ 6,7,8,9,12,13 : 6		6,00000			
		SB S8 : 1		1,00000			
		dešťová DPS1,2,3,4 : 4		4,00000			
		splašková SPŠ 1,2,3,4,5,6,,7 : 7		7,00000			
53	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	21,00000	6 263,09	131 524,89	SOD
		DBŠ5,10,11 DN 1000 : 3		3,00000			
		DBŠ 6,7,8,9,12,13 : 6		6,00000			
		SB S8 : 1		1,00000			
		dešťová DPS1,2,3,4 : 4		4,00000			
		splašková SPŠ 1,2,3,4,5,6,,7 : 7		7,00000			
Díl 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-28 762,02	
54	935932112	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krvcím roštem šířky přes 200 mm	m	-9,00000	578,13	-5 203,17	SOD

Položkový rozpočet

S:	224Z621-1	Výstavba nového střediska chovu koní ve Slatiňanech_Změnové listy
O:	ZL 31	ZL 31_ Změna venkovní kanalizace
R:	ZL 31.2	ZL 31.2_ Změna kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
55	562410PC01.2	žlab z PP kompozitu 1000x262x200mm s integrovaným PP rámem s litinovým krytem s podélnými štěrbinami , černý, tř. C 250, aretace, povrchovou úpravou KTL, s aretačním systémem, ochrana proti	m	-9,00000	2 023,46	-18 211,14	SOD
56	562415PC01.2	čelní stěna kombinovaná uzavřená, PP	kus	-1,00000	337,24	-337,24	SOD
57	562414PC01.2	odtoková vpust s litinovým krytem s podélnými štěrbinami, tř. C 250, aretace	kus	-1,00000	5 010,47	-5 010,47	SOD

Celkem	39 944,58
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 32_ Nerezové napájecí žlaby pro koně
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.10.2025

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			209 942,52
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 209 942,52	Výše daně 44 087,93
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			254 030,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 32 Nerezové napájecí žlaby pro koně

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



Místo: Datum: 02.10.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		209 942,52	254 030,45
32	ZL 32_ Nerezové žlaby	209 942,52	254 030,45

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

32 - ZL 32_ Nerezové žlaby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

02.10.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

209 942,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	209 942,52	21,00%	44 087,93
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

254 030,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

32 - ZL 32_ Nerezové žlaby

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

02.10.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

209 942,52

PSV - Práce a dodávky PSV

209 942,52

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

209 942,52



SOUPIS PRACÍ



Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: 32 - ZL 32_ Nerezové žlaby

Místo: Datum: 02.10.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 209 942,52

D PSV Práce a dodávky PSV 209 942,52

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 209 942,52

1	M	HLE.HL50F070	Nerezový napájecí žlab 1800x600mm pro koně včetně nerez krytu napáječky	kus	12,000	17 967,00	215 604,00	SUB
2	M	HLE.HL50F072	Nerezový kulový ventil	kus	12,000	935,00	11 220,00	SUB
3	K	725R01.2.42	Hladinová napáječka	kus	-12,000	1 406,79	-16 881,48	SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 33_Doplnění klempířských prvků
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.10.2025

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			72 076,70
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 72 076,70	Výše daně 15 136,11
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			87 212,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 33 Doplnění klempířkých prvků

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



Místo: Datum: 02.10.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		72 076,70	87 212,81
33	ZL 33_Doplnění klempířkých prvků	72 076,70	87 212,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

33- ZL 33_Doplnění klempířských prvků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.10.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

72 076,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 076,70	21,00%	15 136,11
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

87 212,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

33- ZL 33_Doplnění klempířských prvků

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

02.10.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

72 076,70

PSV - Práce a dodávky PSV

72 076,70

764 - Konstrukce klempířské

72 076,70



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: 33- ZL 33_Doplnění klempířských prvků



Místo: Datum: 02.10.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 72 076,70

D PSV Práce a dodávky PSV 72 076,70

D 764 Konstrukce klempířské 72 076,70

1	K	764212631	Oplechování štítu závětnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 160 mm-zahákovací plech	m	132,080	494,00	65 247,52	CS ÚRS 2025 01
2	K	764212662RR	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm (ztížená montáž do střešního pláště)	m	18,000	378,05	6 804,90	vlastní
3	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	kpl	1,000	24,28	24,28	SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 34_Obklady ve stírkách
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.10.2025

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			188 170,28
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	188 170,28	39 515,76
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			227 686,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 34 Obklady ve stírkách

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo:

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum: 02.10.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		188 170,28	227 686,04
34	ZL 34_Obklady ve stírkách	188 170,28	227 686,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

34 - ZL 34_Keramické obklady ve stírkách

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.10.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

188 170,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	188 170,28	21,00%	39 515,76
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

227 686,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

34 - ZL 34_Keramické obklady ve stírkách

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

02.10.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

188 170,28

PSV - Práce a dodávky PSV

188 170,28

781 - Dokončovací práce - obklady

202 921,60

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-14 751,32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

34 - ZL 34_Keramické obklady ve stírkách

Místo:

Datum: 02.10.2025

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

188 170,28

D PSV

Práce a dodávky PSV

188 170,28

D 781

Dokončovací práce - obklady

202 921,60

1	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	109,350	43,36	4 741,42	SOD
	VV		m.č.1-1-16 ,20,27					
	VV		(3+4,5*2)*3		36,000			
	VV		(3+4,5*2)*3		36,000			
	VV		(3,45+4,5*2)*3		37,350			
	VV		Součet		109,350			
2	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	109,350	443,23	48 467,20	SOD
3	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	109,350	819,01	89 558,74	SOD
4	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	120,285	433,60	52 155,58	SOD
	VV		109,35*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		120,285			
	VV		Součet		120,285			
5	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	12,000	115,63	1 387,56	SOD
	VV		12		12,000			
6	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	109,350	50,10	5 478,44	SOD
7	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	2,351	481,78	1 132,66	SOD
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-14 751,32	
8	K	784660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti výšky do 3,80 m	m2	-109,350	134,90	-14 751,32	SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 35_Atypické dveře ze zázemí do stájí
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02.10.2025

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			67 362,69
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 67 362,69	Výše daně 14 146,16
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			81 508,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 35 Atypické dveře ze zázemí do stájí

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



Místo: Datum: 02.10.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		67 362,69	81 508,85
35	ZL 35_Atypické dveře ze zázemí do stájí	67 362,69	81 508,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

35 - ZL 35_Atypické dveře ze zázemí do stájí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.10.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

67 362,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 362,69	21,00%	14 146,16
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

81 508,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

35 - ZL 35_Atypické dveře ze zázemí do stájí

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

02.10.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

67 362,69

HSV - Práce a dodávky HSV

10 725,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 280,00

997 - Přesun sutě

445,69

PSV - Práce a dodávky PSV

56 637,00

766 - Konstrukce truhlářské

56 637,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt: 35 - ZL 35_Atypické dveře ze zázemí do stájí

Místo: Datum: 02.10.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

67 362,69

D HSV Práce a dodávky HSV

10 725,69

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 280,00

1	K	967031744	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 300 mm	m2	1,500	1 020,00	1 530,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV		5*0,3			1,500			
----	--	-------	--	--	-------	--	--	--

2	K	977211121	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm	m	5,000	1 750,00	8 750,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

VV		5			5,000			
----	--	---	--	--	-------	--	--	--

D 997 Přesun sutě

445,69

3	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,855	125,26	107,10	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

4	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,695	8,67	66,72	SOD
---	---	-----------	---	---	-------	------	-------	-----

VV		0,855*9			7,695			
----	--	---------	--	--	-------	--	--	--

5	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	0,855	48,18	41,19	SOD
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	-----

6	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,855	269,80	230,68	SOD
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV

56 637,00

D 766 Konstrukce truhlářské

56 637,00

7	K	766660102R	Dodávka a montáž masivních dřevěných dveří s palubkovým obkladem z modřínu vč.obložkové zárubně	kus	1,000	55 407,00	55 407,00	SUB
---	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------	-----

8	K	99876620R01.1.4 1	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	kpl	1,000	1 230,00	1 230,00	SOD
---	---	-------------------	---	-----	-------	----------	----------	-----

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 36_Změna kamenného obkladu fasády na omítku
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.10.2025

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-265 909,92
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -265 909,92	Výše daně -55 841,08
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-321 751,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 36 Změna kamenného obkladu fasády na omítku

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo: Datum: 07.10.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-265 909,92	-321 751,00
43	ZL 43_Změna kamenné fasády na omítku	-265 909,92	-321 751,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

36 - ZL 36_Změna kamenného obkladu fasády na omítku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.10.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-265 909,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-265 909,92	21,00%	-55 841,08
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-321 751,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

36 - ZL 36_Změna kamenného obkladu fasády na omítku

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

07.10.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-265 909,92

HSV - Práce a dodávky HSV

-265 909,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-265 909,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: 36 - ZL 36_Změna kamenného obkladu fasády na omítku



Místo: Datum: 07.10.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -265 909,92

D HSV Práce a dodávky HSV -265 909,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -265 909,92

1	K	62127R01.1.5R2	Dodávka a montáž exteriérového kamenného obkladu stěn a ostění tl. 3cm vč. ukotvení nerezovými kotevními prvky	m2	-412,769	1 638,03	-676 128,01	SOD
	VV		odpočet množství v SOD					
	VV		-711,17		-711,170			
	VV		JV pohled					
	VV		13,12*1+27,99*0,5+13,12*1		40,235			
	VV		13,12*1+27,99*0,5+27,99*1,7/2+13,12*1+13,12*0,4/2		66,651			
	VV		SZ pohled					
	VV		(13,12*1+27,99*0,5)*2		54,230			
	VV		SZ vnější pohled					
	VV		53,82*0,5		26,910			
	VV		JV vnější pohled					
	VV		53,82*0,5		26,910			
	VV		Dvorní pohled I.					
	VV		23,8*0,5		11,900			
	VV		Dvorní pohled II					
	VV		23,8*0,5		11,900			
	VV		Dvorní pohled III.					
	VV		23,8*0,5		11,900			
	VV		Dvorní pohled IV.					
	VV		25,85*0,5		12,925			
	VV		Dvorní pohled III.-IV					
	VV		34,84*0,5		17,420			
	VV		Dvorní pohled I-II					
	VV		34,84*0,5		17,420			
	VV		Součet		-412,769			
2	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	412,769	62,40	25 756,79	CS ÚRS 2025 02
3	K	622135011	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	412,769	168,00	69 345,19	CS ÚRS 2025 02
4	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	412,769	286,00	118 051,93	CS ÚRS 2025 02
5	K	622151031.CPR.001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	412,769	68,20	28 150,85	CS ÚRS 2025 02
6	K	622531012.BMT.003	Tenkovrstvá silikonová omítka Baumit SilikonTop K 1,5 mm vnějších stěn	m2	412,769	409,22	168 913,33	CS ÚRS 2025 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 37_Změna vrat do volných stájí
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.10.2025

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			150 234,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	150 234,00	31 549,14
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			181 783,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 37 Změna vrat do volných stájí

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



Místo: Datum: 07.10.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		150 234,00	181 783,14
37	ZL 37_Změna vrat do volných stájí	150 234,00	181 783,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

37 - ZL 37_Změna vrat do volných stájí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.10.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

150 234,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 234,00	21,00%	31 549,14
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

181 783,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

37 - ZL 37_Změna vrat do volných stájí

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

07.10.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

150 234,00

PSV - Práce a dodávky PSV

150 234,00

766 - Konstrukce truhlářské

150 234,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

37 - ZL 37_Změna vrat do volných stájí

Místo:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

150 234,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

150 234,00

D 766

Konstrukce truhlářské

150 234,00

1	K	766660999R	Úprava otvírání vrat z dvoukřídlých na čtyřkřídlá ,doplnění kování ,vodorovných prvků dřeva,přečepování hotových prvků,kompletace	kus	6,000	24 679,00	148 074,00	SUB
2	K	99876620R01.1.41	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	kpl	1,000	2 160,00	2 160,00	SOD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 38_ Nové oplocení okolo vstupní brány a výběhu
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruhy nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.10.2025

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			233 869,78
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 233 869,78	Výše daně 49 112,65
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			282 982,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 38 _ Nové oplocení okolo vstupní brány a výběhu
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



Místo: Datum: 07.10.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		233 869,78	282 982,43
38.1	ZL 38_ Nové oplocení okolo vstupní brány a výběhu	233 869,78	282 982,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

38.1 - ZL 38_ Nové oplocení okolo vstupní brány a výběhu



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.10.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

233 869,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	233 869,78	21,00%	49 112,65
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

282 982,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

38.1 - ZL 38_ Nové oplocení okolo vstupní brány a výběhu

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

07.10.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

233 869,78

HSV - Práce a dodávky HSV

233 869,78

1 - Zemní práce

29 784,21

3 - Svislé a kompletní konstrukce

179 786,39

998 - Přesun hmot

24 299,18



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt:



38.1 - ZL 38_ Nové oplocení okolo vstupní brány a výběhu

Místo: Datum: 07.10.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 233 869,78

D HSV Práce a dodávky HSV 233 869,78

D 1 Zemní práce 29 784,21

1	K	131111323	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s mechanickým vrtákem	m	82,600	277,02	22 881,85	
	vv		82,6		82,600			
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,676	231,25	2 468,83	
	vv		zemina vrtu					
	vv		3,14*(0,125)^2*0,8*82,6		3,242			
	vv		podhrabové desky					
	vv		0,3*0,3*82,6		7,434			
	vv		Součet		10,676			
3	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,676	77,08	822,91	
	vv		10,676		10,676			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,676	8,67	92,56	
	vv		10,676 "výpočet v pol.č. 162701105"		10,676			
	vv		Součet		10,676			
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	19,217	183,07	3 518,06	
	vv		10,676*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		19,217			
	vv		Součet		19,217			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 179 786,39

6	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	65,000	96,36	6 263,40	
7	M	5534215PC03.2.1	plotový sloupek pro svařované panely 60x60mm dl 2,6 povrchová úprava Pz a komaxit vč. příslušenství (příchytka a objímek apod.)	kus	65,000	335,51	21 808,15	
8	K	348121221	Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	60,000	289,07	17 344,20	
9	M	59233120	deska plotová betonová 2500x50x290mm vč. uchycení	kus	60,000	767,00	46 020,00	CS ÚRS 2025 02
10	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	82,600	108,40	8 953,84	
	vv		9,6+6,5+6,5+26+34		82,600			
11	M	55342412	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	40,000	1 984,92	79 396,80	

D 998 Přesun hmot 24 299,18

12	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	36,026	674,49	24 299,18	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 39_Nerezová revizní dvířka
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.10.2025

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			84 027,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 84 027,00	Výše daně 17 645,67
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			101 672,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 39 Nerezová revizní dvířka

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo:

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum: 07.10.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		84 027,00	101 672,67
41	ZL 39_Nerezová revizní dvířka	84 027,00	101 672,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

39 - ZL 39_Nerezová revizní dvířka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

07.10.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

84 027,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 027,00	21,00%	17 645,67
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

101 672,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

39 - ZL 39_Nerezová revizní dvířka

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

07.10.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

84 027,00

PSV - Práce a dodávky PSV

84 027,00

763 - Konstrukce suché výstavby

84 027,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: 39 - ZL 39_Nerezová revizní dvířka



Místo: Datum: 07.10.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 84 027,00

D PSV Práce a dodávky PSV 84 027,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 84 027,00

1	K	763172411	Montáž dvířek revizních SDK kčí vel. 200 x 200 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	77,000	525,00	40 425,00	CS ÚRS 2025 02
2	M	55343545	dvířka revizní nerezová vanová 150x150	kus	57,000	506,00	28 842,00	SUB
3	M	55343546	dvířka revizní nerezová vanová 200x200	kus	16,000	677,00	10 832,00	SUB
4	M	55343547	dvířka revizní nerezová vanová 200x300	kus	4,000	982,00	3 928,00	SUB

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 40_Odpočet ocelových nerezových lan nad vstupní branou
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.10.2025

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-616 667,74
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -616 667,74	Výše daně -129 500,23
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-746 167,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 40 Odpočet ocelových nerezových lan nad vstupní branou

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo: Datum: 07.10.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-616 667,74	-746 167,97
42	ZL 40_Odpočet ocelové konstrukce nad branou	-616 667,74	-746 167,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

40 - ZL 40_Odpočet ocelových nerezových lan nad vstupní branou

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.10.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-616 667,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-616 667,74	21,00%	-129 500,23
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-746 167,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

40 - ZL 40_Odpočet ocelových nerezových lan nad vstupní branou

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

07.10.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-616 667,74

PSV - Práce a dodávky PSV

-616 667,74

767 - Konstrukce zámečnické

-616 667,74



SOUPIS PRACÍ



Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy
Objekt: 40 - ZL 40_Odpočet ocelových nerezových lan nad vstupní branou

Místo: Datum: 07.10.2025
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -616 667,74

D PSV Práce a dodávky PSV -616 667,74

D 767 Konstrukce zámečnické -616 667,74

1	K	767R01.1.47	Výroba, dodávka a montáž zavěšené ocelové konstrukce z nerezových lan vč. kotvícího a spojovacího materiálu, montážních prostředků	kus	-2,000	308 333,87	-616 667,74	SOD
---	---	-------------	--	-----	--------	------------	-------------	-----

VV viz. Kniha zámečnických prvků
VV -2,0 "ozn. Z1-1.02 a Z1-1.03" -2,000
VV Součet -2,000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL 41_Dřevěná ohrada do dvora
Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:
Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.11.2025

IČ: 72048972
DIČ: CZ72048972

IČ: 49436589
DIČ: CZ699006465

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			252 319,36
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 252 319,36	Výše daně 52 987,07
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			305 306,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL 41 Dřevěná ohrada do dvora

Stavba: Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Místo: Datum: 05.11.2025

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel: Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		252 319,36	305 306,43
41	ZL 41_Dřevěná ohrada do dvora	252 319,36	305 306,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

41 - ZL 41_Dřevěná ohrada do dvora

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.11.2025

IČ:

72048972

DIČ:

CZ72048972

IČ:

49436589

DIČ:

CZ699006465

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

252 319,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	252 319,36	21,00%	52 987,07
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

305 306,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

41 - ZL 41_Dřevěná ohrada do dvora

Místo:

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Datum:

05.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

252 319,36

HSV - Práce a dodávky HSV

252 319,36

1 - Zemní práce

3 583,19

2 - Zakládání

4 995,06

3 - Svislé a kompletní konstrukce

241 835,00

998 - Přesun hmot

1 906,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Středisko chovu koní Slatiňany_Změnové listy

Objekt:

41 - ZL 41_Dřevěná ohrada do dvora

Místo:

Datum: 05.11.2025

Zadavatel:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem,s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Winning PS-stavební firma s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

252 319,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

252 319,36

D 1

Zemní práce

3 583,19

1	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	1,152	2 408,87	2 775,02	SOD
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	-----

vv patky
vv 0,3*0,3*0,4*32

1,152

2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,152	231,25	266,40	SOD
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-----

3	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,152	77,08	88,80	SOD
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	-----

4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,152	11,56	13,32	SOD
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	-------	-----

5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	2,074	211,98	439,65	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

vv 1,152*1,8

2,074

D 2

Zakládání

4 995,06

6	K	275322611	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,152	4 335,99	4 995,06	SOD
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	-----

vv patky
vv 0,3*0,3*0,4*32

1,152

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

241 835,00

7	K	331	kovová kotva	kpl	1,000	32 907,00	32 907,00	SUB
---	---	-----	--------------	-----	-------	-----------	-----------	-----

vv 1,000

8	K	332	kulatina 12cm sloupek	kpl	1,000	5 456,00	5 456,00	SUB
---	---	-----	-----------------------	-----	-------	----------	----------	-----

9	K	333	kulatina obvod	kpl	1,000	28 050,00	28 050,00	SUB
---	---	-----	----------------	-----	-------	-----------	-----------	-----

10	K	334	broušení	kpl	1,000	19 800,00	19 800,00	SUB
----	---	-----	----------	-----	-------	-----------	-----------	-----

11	K	335	nátěr	kpl	1,000	62 947,00	62 947,00	SUB
----	---	-----	-------	-----	-------	-----------	-----------	-----

12	K	336	kotvení	kpl	1,000	17 050,00	17 050,00	SUB
----	---	-----	---------	-----	-------	-----------	-----------	-----

13	K	337	práce	kpl	1,000	25 575,00	25 575,00	SUB
----	---	-----	-------	-----	-------	-----------	-----------	-----

14	K	338	doprava	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	SUB
----	---	-----	---------	-----	-------	----------	----------	-----

15	K	339	montáž	kpl	1,000	44 550,00	44 550,00	SUB
----	---	-----	--------	-----	-------	-----------	-----------	-----

D 998

Přesun hmot

1 906,11

16	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	2,826	674,49	1 906,11	SOD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-----

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

č	SOD	popis	cena bez DPH	stav
		Dodatek č.1	1 108 735,00 Kč	
		Dodatek č.2	-162 623,65 Kč	
		Dodatek č.3	474 565,20 Kč	
ZL25	D4	ZTI volné stáje-změna DN rozvodů vody	29 872,02 Kč	
ZL26	D4	Doplnění sanitární příčky	85 675,00 Kč	
ZL27	D4	Elektroinstalace- doplnění lože kabelů ze ŠP	85 087,75 Kč	
ZL28	D4	SDK dělicí příčka mezi stájí a soc.zázemím	133 330,45 Kč	
ZL29	D4	Změna tepelné izolace pod kamenný obklad	-143 431,60 Kč	
ZL30	D4	Změna podhrabových desek	43 443,49 Kč	
ZL 31	D4	Změna venkovní kanalizace	98 474,60 Kč	
ZL32	D4	Nerezové napájecí žlaby pro koně	209 942,52 Kč	
ZL33	D4	Doplnění klempířských prvků	72 076,70 Kč	
ZL34	D4	Keramické obklady ve stírkách	188 170,28 Kč	
ZL35	D4	Atypické dveře ze zázemí do stájí	67 362,69 Kč	
ZL36	D4	Změna kamenného obkladu fasády na omítku	-265 909,92 Kč	
ZL37	D4	Změna vrat do volných stájí	150 234,00 Kč	
ZL38	D4	Nové oplocení okolo vstupní brány a výběhu	233 869,78 Kč	
ZL39	D4	Nerezová revizní dvířka	84 027,00 Kč	
ZL40	D4	Odpočet ocelových lan nad vstupní branou	-616 667,74 Kč	
ZL41	D4	Dřevěná ohrada do dvora	252 319,36 Kč	
		Dodatek 4	707 876,38 Kč	
		Celkem za Dodatek 1-4	2 128 552,93 Kč	

opraveno DS